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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Fidesz - Magyar Polgári Szövetség

Dr. Szili Katalin

	

Írásbeli kérdés
Az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Van-e lehetőség a Nagykáta - Budapest közötti személyvonat közlekedés járatának

bővítésére?" címmel a Házszabály 91 .§-a alapján írásbeli kérdést kívánok feltenni Dr. Csillag

István gazdasági és közlekedési miniszter úrhoz . A kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter úr!

Pest megye 6-os számú választókörzetemben élő polgárok a mellékelt kérelemmel fordultak

hozzám, aláírásukkal megerősítve, segítségemet kérve .

Ezért kérdezem a Miniszter Urat, van-e lehetősége a probléma megoldására?

Várom szíves válaszát .

2003. december 3 .

K/6810 .

2003 D EC 0 4.



Tisztelt MÁV Vezérigazgatóság!

Tárgy : Kérelem

Alulírott Varga Istvánné azzal a tiszteletteljes kéréssel fordulok Ónökhöz, hogy
szeretnénk egy vonatot kérni 13 órától -- 1330 óráig Nagykátától - Budapestig .
Ugyanis Nagykáta és Budapest között 11 50-től 1410-ig nincs személyvonat
közlekedés, ami azt jelenti, hogy a nagykátai három iskola /szakközépiskola,
gimnázium, szakmunkásképző/ tanulói kénytelenek 1 30 - 2 órát csellengeni,
csavarogni. Télen a hideg, büdös, koszos váróteremben rendetlenkednek, mert nem
tudnak haza menni .

A három iskola diákjain kívül az egész vonalon lakókra, sőt még a mellék községek
lakóira, diákjaira is vonatkozik /Tápióság, Tóalmás, Úri, Sülysáp, Kóka, stb ./

Rengeteg embert érint ez a probléma .

Azok az utasok /tanulók, dolgozók/ akik 3-5 óra közötti időpontra utazik a dolgát
végezni, kénytelen délben, vagy 14°° óra után elindulni, mert nincs vonat .

Ezért kérjük Onöket, hogy segítsenek ezt a súlyos problémát megoldani .

Intézkedésüket előre is köszönöm a három iskola diákjai, a szülők, és dolgozók
nevében .

Tápiószecső 2003 . szeptember 10 .

Tisztelettel :

Varga Istvánné
2251 Tápiószecső
Határ u. 33 .



Egy nagyon fontos ügyben kérnénk a segítségét .

Szeretnénk egy vonatot kérni a MAV-tól NaVkátától - Budapestig 13 00 - 1330 óra
közé, mert 1150 - 1410 ig nincs vonatközlekedés ezen a vonalon .
Tavaly már írtunk egy hasonló kérelmet, de még csak válaszra sem méltattak
bennünket .

Ezért szeretnénk megkérni a Képviselő urat segítsen nekünk ebben az ügyben .
Megküldöm Ónnek a kérelmet és az aláírók névsorát .

Segítségét előre is köszönöm magam és az aláírók nevében .

Tápiószecső 2003 . november 24 .

Tisztelettel

Tisztelt Képviselő úr!
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Varga Istvánné

2251 Tápiószecső Határ u. 33 .



DAMJANICH JÁNOS (-31NINAZum
SZAKKbZÉPISKCLA ÉS KOLLÉGIUM

NAGYKATA, DÓZSA GY. U . 26la,
TEL . : 06 29 440-037
F" : 06 29 441-130
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